[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2015    №232

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального  имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 24.06.2013 года № 273 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 01.11.2013г. № 527, от 20.11.2014г. № 404) следующие изменения:
1) абзац 5 пункта 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1:

«Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф адрес электронной почты: rud_adm@sci.smolensk.ru.»
изложить в следующей редакции:

«Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сети «Интернет»): рудня.рф адрес электронной почты: rud_adm@sci.smolensk.ru.»;
2) в абзаце 2 пункта 1.3.2. подраздела 1.3. раздела 1 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

3) в подпункте 3 пункта 2.15.1. подраздела 2.15. раздела 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

4) в пункте 2.16.1. подраздела 2.16. раздела 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

5) в пункте 1. подраздела 5.2. раздела 5 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования
Руднянский район
Смоленской области                                                                            Л.Н. Дивакова
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального  имущества муниципального образования Руднянский район Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 24.06.2013 года № 273